

TABL. 3 (230). **PRZYCHODY, KOSZTY I WYNIK FINANSOWY PRZEDSIĘBIORSTW WEDŁUG WYBRANYCH SEKCJI**
REVENUES, COSTS AND FINANCIAL RESULTS OF ENTERPRISES BY SELECTED SECTION

WYSZCZEGÓLNIENIE SPECIFICATION		Przychody z całokształtu działalności <i>Revenues from total activity</i>	Koszty uzyskania przychodów z całokształtu działalności <i>Costs of obtaining revenues from total activity</i>	Wynik finansowy brutto <i>Gross financial result</i>	Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego brutto <i>Obligatory encumbrances of gross financial result</i>	Wynik finansowy netto <i>Net financial result</i>
		w mln zł in mln zł				
OGÓŁEM	2000	167866,6	169499,4	-1663,3	1008,0	-2671,3
TOTAL	2005	217884,7	207073,9	10867,1	2155,7	8711,4
	2009	289901,9	279393,6	10476,6	1290,9	9185,7
	2010	314914,3	299820,5	15107,4	2219,2	12888,2
w tym: of which:						
Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo		565,9	462,1	103,6	7,4	96,1
<i>Agriculture, forestry and fishing</i>						
Przemysł		194426,8	183858,7	10579,0	1492,1	9086,9
<i>Industry</i>						
górnictwo i wydobywanie		23984,8	22404,6	1587,7	338,9	1248,8
<i>mining and quarrying</i>						
przetwórstwo przemysłowe		144068,3	137315,3	6752,4	718,0	6034,4
<i>manufacturing</i>						
wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, parę wodną i gorącą wodę ^Δ		20288,5	18421,5	1870,8	358,1	1512,7
<i>electricity, gas, steam and air conditioning supply</i>						
dostawa wody; gospodarowanie ściekami i odpadami; rekultywacja ^Δ		6085,2	5717,3	368,1	77,1	291,0
<i>water supply; sewerage, waste management and remediation activities</i>						
Budownictwo		14788,9	13991,7	796,4	132,1	664,3
<i>Construction</i>						
Handel; naprawa pojazdów samochodowych ^Δ		70598,9	68648,8	1950,3	270,8	1679,5
<i>Trade; repair of motor vehicles ^Δ</i>						
Transport i gospodarka magazynowa		8248,8	8117,2	131,7	32,1	99,7
<i>Transportation and storage</i>						
Zakwaterowanie i gastronomia ^Δ		663,4	665,8	-2,4	3,0	-5,4
<i>Accommodation and catering ^Δ</i>						
Informacja i komunikacja		1983,8	1817,0	167,8	33,1	134,7
<i>Information and communication</i>						
Działalność finansowa i ubezpieczeniowa		2439,0	2001,5	437,5	106,4	331,1
<i>Financial and insurance activities</i>						
Obsługa rynku nieruchomości ^Δ		4324,3	4094,5	230,2	34,2	196,0
<i>Real estate activities</i>						

TABL. 3 (230). **PRZYCHODY, KOSZTY I WYNIK FINANSOWY PRZEDSIĘBIORSTW
WEDŁUG WYBRANYCH SEKCJI (dok.)**
*REVENUES, COSTS AND FINANCIAL RESULTS OF ENTERPRISES
BY SELECTED SECTION (cont.)*

WYSZCZEGÓLNIENIE SPECIFICATION	Przychody z całokształtu działalności <i>Revenues from total activity</i>	Koszty uzyskania przychodów z całokształtu działalności <i>Costs of obtaining revenues from total activity</i>	Wynik finansowy brutto <i>Gross financial result</i>	Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego brutto <i>Obligatory encumbrances of gross financial result</i>	Wynik finansowy netto <i>Net financial result</i>
	w mln zł in mln zł				
Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna <i>Professional, scientific and technical activities</i>	11232,2	10833,9	398,8	54,2	344,6
Administrowanie i działalność wspierająca ^Δ <i>Administrative and support service activities</i>	2600,3	2424,0	177,4	30,1	147,3
Opieka zdrowotna i pomoc społeczna..... <i>Human health and social work activities</i>	1644,9	1523,8	121,2	18,7	102,5
Działalność związana z kulturą, rozrywką i rekreacją <i>Arts, entertainment and recreation</i>	973,0	1007,0	-33,9	2,0	-35,9
Pozostała działalność usługowa <i>Other service activities</i>	248,9	218,0	30,9	1,3	29,6